D.Med.

DIPARTIMENTO DI MEDICINA

SEZIONE DI

MEDICINA INTERNA E SCIENZE ENDOCRINE E METABOLICHE



SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE DEL METABOLISMO Direttore pro tempore: Prof. Carlo RICCARDI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA

DIPARTIMENTO DI MEDICINA

Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo

IL DIRETTORE pro tempore

Visto il Decreto n. 01/2018 del Direttore pro tempore della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo Prof. Carlo Riccardi con il quale sono state indette per il giorno 16.01.2019 le votazioni per l'elezione di n. 1 rappresentante degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo per il il periodo residuo del triennio 2015/2016 – 2017/2018;

Visto il Decreto n. 03/2018 del 21.12.2018, del Direttore pro tempore della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo di costituzione del seggio elettorale;

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 16.01.2019 con i sequenti risultati:

NOME

COGNOME

VOTI

Elena

EUGENI

1 (uno)

Alessio

MAZZIERI

6 (sei)

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all'art. 13 c. 8 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo;

Visto il Decreto n. 1/2019 in data 16 gennaio 2019 del Prof. Carlo Riccardi, Direttore pro tempore della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo, di proclamazione provvisoria dei rappresentanti degli specializzandi eletti nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo per il triennio 2015/2016 – 2017/2018;

Dato atto che, nei termini di cui all'art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo, non sono stati proposti ricorsi e che quindi occorre provvedere alla proclamazione definitiva;

DECRETA

<u>Di proclamare in via definitiva eletto</u>, per il triennio 2015/2016 – 2017/2018, alla carica di rappresentati degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo il:

Dott. MAZZIERI Alessio

Perugia, 23 Gennaio 2019

N. 02/2019

DECRETO

OGGETTO:

proclamazione <u>definitiva</u> <u>della elezione</u> alla carica di rappresentante degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Endocrinologia e Malattie del Metabolismo, per il periodo residuo del triennio 2015/2016 – 2017/2018.

Il Direttore pro tempore Prof Carlo Riccardi

GLISTO